[image: image2.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	КАЙНЛАК ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

 «27» апрель  2018 ç № 2/66

Йалмахва ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «27» апреля 2018 г. №2/66

д. Починок-Быбыть

О признании утратившими силу
некоторых решений Собраний депутатов

Кайнлыкского сельского поселения

Собрание депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики р е ш и л о :

1. Признать утратившими силу решения Собраний депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики:
        от 02.08.2012г. № 3/61  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 17.10.2011 г. № 3/41 «О принятии Положения о муниципальной службе в Кайнлыкском сельском поселении»;

        от 26.02.2015г. № 4/126  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 17.10.2011 г. № 3/41 «О принятии Положения о муниципальной службе в Кайнлыкском сельском поселении»;

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене  «Вестник Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района».
Глава сельского поселения                                                      А.Г.Кузьмин
[image: image1]